NADIA DIAS DE SENA CORREA, inscrita no CPF nº 
984.182.031-53, atualmente com endereço incerto e não sabido. OBJETIVO/FINALIDADE: CITAR os executados acima, aos 
termos da Ação de Execução Fiscal, para, no prazo de CINCO (05) DIAS, PAGAREM, o principal de R$ 1.307,20 (um mil e 
trezentos e sete reais e vinte centavos), e cominações legais, inscrita na Certidão (ões) da Dívida Ativa – CDA nº C-98/2015, 
datada de 13/02/2015, constates na inicial a serem atualizadas no ato do efetivo pagamento, ou, no mesmo prazo, promover 
a garantia da(s) execução(ões), nos termo do art.

[...]

ABREU – CPF nº 032.735.991-97 e ROGÉRIO CARRIJO SEBBA – CPF nº 462.851.171-72, atualmente com endereço incerto e 
não sabido. OBJETIVO/FINALIDADE: CITAR os executados acima, aos termos da Ação de Execução Fiscal, para, no prazo 
de CINCO (05) DIAS, PAGAREM, o principal de R$ 1.379,27 (um mil e trezentos e setenta e nove reais e vinte e sete centavos), 
e cominações legais, inscritas na Dívida Ativa – CDA nº C-101/2015, datada de 13/02/2012, constates na inicial a serem 
atualizadas no ato do efetivo pagamento, ou, no mesmo prazo, promover a garantia da(s) execução(ões), nos termo do art.